
   

Av. Comendador Norberto Marcondes, 733 
Campo Mourão – Paraná 

 �(044) 3518 1827 
� www.fecilcam.br    � fecilcam.deppec@gmail.com 

PPRRÓÓ--DDEEPPPPEECC  
  

PPrróó--DDiirreettoorriiaa  ddee  EEnnssiinnoo,,  PPeessqquuiissaa,,  PPóóss--GGrraadduuaaççããoo,,  EExxtteennssããoo  ee  CCuullttuurraa  

 
 

 
RESOLUÇÃO Nº. 003/2010-CEPPEC 

 

 

 

Aprova A MINUTA do Edital n. 02/2010 que 

dispõe sobre a Inscrição e Seleção de alunos ao 

Programa de Iniciação Científica do Núcleo de 

Pesquisa Multidisciplinar (PIC/NUPEM). 

 
 

 
O Conselho de Ensino, Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura – CEPPEC -, da 

Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão – FECILCAM –, por seu 

Presidente, em conformidade com o Protocolo nº. 39787, da Coordenação do Núcleo de 

Pesquisa Multidisciplinar (NUPEM), e 

 

Considerando o disposto na Resolução nº. 026/2007-CD, expedida em 11 de 

dezembro de 2007; 

 

Considerando o disposto no Regulamento do Programa de Iniciação Científica do 

Núcleo de Pesquisa Multidisciplinar (PIC/NUPEM), cap. III, art. 6, incisos II e III, 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º. Fica aprovado o Edital n. 02/2010 que trata do processo de Inscrição e Seleção 

de alunos ao Programa de Iniciação Científica do Núcleo de Pesquisa Multidisciplinar 

(PIC/NUPEM). 

  

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigência na data de sua publicação. 

 

 

 


